MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

Prédio da Reitoria – 1º andar – Campus Universitário I – Cidade Universitária – João Pessoa – Paraíba
CEP: 58051-900 - (83) 3216-7827/7828 – secretaria@prape.ufpb.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA
PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO INTERNO (BOLSA- ESTÁGIO)

EDITAL Nº 01/2024 – PRAPE/UFPB

A  Pró-Reitoria de Assistência e Promoção ao Estudante (PRAPE) torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado para preenchimento de vaga para estágio não obrigatório interno (Bolsa-Estágio), regido

pelo Edital nº 01/2024 – PRAPE/UFPB.

RESULTADO FINAL

CLASSF

CANDIDATO(A) MATRÍCULA CURSO
NOTA
FINAL

1º MARIA CLARA GOMES DA SILVA 20210037745 ENGENHARIA AMBIENTAL 7,34

2º SALINE VASCONCELOS DE SOUZA 20220028650 ENGENHARIA QUÍMICA 7,27

3º KALIANE DOS SANTOS LIMA 20190033072 ENGENHARIA AMBIENTAL 6,97

4º DAVI PEREIRA ARAÚJO 20200072526 QUÍMICA INDUSTRIAL 4,40

5º ANA ALICE ALVES DE LIMA 20190090515 ENGENHARIA QUÍMICA 2,02

João Pessoa/PB, 15 de abril de 2024.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/04/2024

EDITAL Nº 1504/2024 - PRAPE (11.00.63)
(Nº do Documento: 1504)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 15/04/2024 13:12 )
IGOR ARAUJO ALVES

PRO-REITOR(A)

1673864

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 1504 2024 EDITAL 15/04/2024 f6981c9c85

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf